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  1PIZZAS

S U G E R E N C I A S

P I Z Z A S
Artesanales

E N  L A  P I Z Z A  D E  1  M E T R O  P U E D E S  P E D I R  M I T A D
D E  C A D A  T I P O

ARMA TU PIZZA 

BASE + 3 INGREDIENTES A ELECCION
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NAPOLITANA 
BASE + JAMON / TOMATE
CAMPESINA 
BASE + POLLO / PIMIENTOS / CHAMPIÑONES

FUGAZZA 
BASE + JAMON / CEBOLLA A LA  PLUMA / ACEITUNAS

CAMARON 
BASE + CAMARON / TOMATES / CEBOLLIN / VINO BLANCO

4 QUESOS
BASE + MOZZARELLA / PROVOLONE / PARMESANO / AZUL

MEDITERRANEA
BASE + JAMON SERRANO / QUESO CABRA / RÚCULA

ESPAÑOLA
BASE + CHORIZO / PIMIENTOS / CHAMPIÑONES

VEGETARIANA 
BASE + CHAMPIÑONES / PIMIENTOS / CHOCLO

VEGETARIANA 2
BASE + ACEITUNAS / CEBOLLA CARAMELIZADA / CHOCLO

BARBECUE 
BASE + POLLO / BARBECUE 

MARDONES
BASE + ALBAHACA / ACEITUNAS  / ESPARRAGOS / SALAME

HENDRIX 
BASE + SALAME / TOMATE / ALBAHACA / ACEITUNAS 

MARGARITA
BASE + ALBAHACA / ACEITE DE OLIVA
4 ESTACIONES 
BASE + JAMON / TOMATES / ACEITUNAS / CHAMPIÑONES

HAWAIANA
BASE + JAMON / PIÑA CARAMELIZADA

DIABLO
BASE + CARNE / AJÍ VERDE / PIMIENTOS

E / JAMON / POLLO /  CHORIZO / CHOCLO / CEBOLLA /
A / PIMIENTOS / ACEITUNAS / CHAMPIÑONES PIÑA /

MITOS / ESPARRAGOS / ALBAHACA / CEBOLLIN / AJI
PPERONI / PALTA / POLLO TERIYAKI /

VEGETARIANA 3 
BASE + ESPARRAGOS / PALMITOS / CHOCLO

VEGANA
BASE + QUESO VEGANO + 2 INGREDIENTES

PEPPERONI
BASE + PEPPERONI

MECHADA 
BASE + CARNE MECHADA / CEBOLLA CARAMELIZADA
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VIENEN 
CON

1 PORCION
 DE 

PAPAS 
FRITAS

PERSONAL

T O D O S  L A S  B U R G E R S  Y  S A N D W I C H S  V I E N E N  C O N  1  P O R C I O N  D E
P A P A S  F R I T A S  P E R S O N A L

B U R G E R S

$  10.900
CHAMPIÑONES SALTADOS O CROQUETA

VEGETAL O CARNE NOTCO CON:
PALTAS -BROTES DE ALFALFA - TOMATES

CONFITADOS - GREEN GARLIE SAUCE

BURGER CLASICA
VACUNO - TOCINO - CHEDDAR - LECHUGA
TOMATE - PEPINILLOS - SALSA BARBECUE

BURGER VEGANA

$  10.900

BURGER AVE
AVE - PALTA - MAYO

$  10.900

PAPAS  - ENSALADAS - SALSAS - OTROS

PORCION PERSONAL DE PAPAS
FRITAS

PAPAS FRITAS TEXMEX SALSA
SOUR CREAM

PAPAS FRITAS TEXMEX SALSA
CHEDDAR

PAPAS FRITAS TOCINO SALSA
CHEDDAR

P A P A S

$ 5.400

$ 7.600

$ 7.600

$ 7.600

Salsa Pomodoro Picante
Salsa lactonesa Ajo
Salsa Barbecue
Salsa Cheddar

$ 1.600
$ 1.600
$ 1.600
$ 1.600

S A L S A S

BIFE VEGANO O CHAMPIÑONES SALTADOS CON:
PALTAS - BROTES DE ALFALFA TOMATES CONFITADOS
- GREEN GARLIC SAUCE 

SANDWICH CHURRASCO ITALIANOBURGER LUCO
VACUNO - DOBLE  QUESO

$  10.900

SANDWICH CHURRASCO ITALIANOBURGER CHACARERA
VACUNO - POROTO VERDE - TOMATE - AJI

VERDE - MAYO

$  10.900

SANDWICH CHURRASCO ITALIANOBURGER ITALIANA
VACUNO - TOMATE - PALTA - MAYONESA

$  10.900



CERVEZAS

F O R M A T O S

C E R V E Z A S
Artesanales  

E S T I L O S

LAGER
GRADOS: 5,0 % - IBU: 19 - COLOR: DORADO - REFRESCANTE E INTENSA

Cerveza artesanal clásica, Agradable al paladar, fácil de tomar, sabor
malteado, ligera en amargor, refrescante e intensa.
Carbonatación alta.

S T O U T
GRADOS: 5,2 % - IBU: 25 - COLOR: NEGRA - CREMOSA Y CHOCOLATE

Cerveza artesanal muy oscura, cremosa, tostada y amarga con cuerpo
medio y un carácter cremoso. Baja a moderada carbonatación.

S C O T C H
GRADOS: 6,4 % - IBU: 26 - COLOR: COBRIZO - TOSTADO Y CARAMELO

Cerveza artesanal maltosa, rica, con caramelización en la olla de hervor.
Sabor con sugerencias a malta tostada, como así también un carácter a
nuez. Carbonatación media.

3.900
4.900

15.200
9.900

19.300
1.900

13.800
4.300
4.900

VASO                                                       
SCHOP                                                    
PITCHER
RECARGA GROWLER 1 LITRO
RECARGA GROWLER 1.9 LITRO
MICHELADA (EXTRA)
TABLA CERVEZA (4 VASOS)
CERVEZAS SIN ALCOHOL (BOTELLA 330 cc)
CERVEZAS SIN ALCHOL SABORES (LATA 500 cc)

$
$
$
$
$
$
$
$



B A R L E Y   W I N E 
GRADOS: 9,5 % - IBU: 30 - COLOR: AMBAR - INTENSA Y ALCOHOLICA

Cerveza artesanal rica e intensamente maltosa y alcohólica, presencia de
caramelo y carácter afrutado. El amargor que aporta el lúpulo es leve y

balanceado.

R E D   A L E
GRADOS: 5,2 % - IBU: 20 - COLOR: AMBAR - AFRUTADA Y CARAMELO
Cerveza artesanal de origen irlandes, fácil de tomar. Enfocada en la

malta con un dulzor inicial y una sequedad tostada en el gusto final.

IPA
GRADOS: 6,1 % - IBU: 45 - COLOR: COBRIZO - AMARGA Y AROMATICA

Una pale ale lúpulada, moderadamente fuerte, que presenta
características consistentes con el uso de maltas, lúpulos y levadura

ingleses .La sensación en boca sin astringencia deriva del lúpulo, aunque
su carbonatación moderada puede combinarse para entregar una

sensación seca en su totalidad.

PALE ALE
GRADOS: 5,0 % - IBU: 20 - COLOR: DORADO - REFRESCANTE Y LIGERA

Cerveza artesanal clásica,  de cuerpo medio, con una ligera y agradable
turbidez, en boca se siente un leve sabor dulce y con un bajo amargor
final. Todas estas características hacen de esta cerveza una artesanal

bien equilibrada

CERVEZAS

E S T I L O S

C E R V E Z A S
Artesanales Bulnes 



M O J I T O S

P R O M O C I O N E S

D E S T I L A D O S

V I N O S - E S P U M A N T E S

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

8.900
9.900
9.900
9.900
7.200
8.600
9.500
8.600
9.500
9.500
9.500

2 Mistral/A.Carmen 35°
2 Havana/Bacardi
2 Stolichnaya
2 Fernet Branca
2 Pisco Sour
2 Daiquiri Tradicional
2 Daiquiri Sabores
2 Mojito Tradicional
2 Mojito Menta
2 Mojito Blue Curacao
2 Mojito Sabores 

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

4.900
4.900
6.200
6.200
6.200
7.500
6.200
6.200
8.800
7.100
7.100
7.500
7.500

Mistral 35°
A.Carmen 35 °
Mistral 40°
A.Carmen 40°
Havana/Bacardi
Havana 7 Años
Stolichnaya
Johnnie red
Johnnie Black
Jack Honey
Jack Apple
Jack Daniels
Jack Fire
Shot Tequila JCuervo-Jimador
Tanqueray
Gin Hendricks/Bulldog
Baileys
Shot Jagermeister
Jagermeister
Fernet Branca

$ 15.200Vino Tinto Reserva 750 cc
Varias Cepas

Vino Blanco Reserva 750 cc
Varias Cepas

Espumante Brut 750 cc

Espumante E.Brut 750 cc

Vino por copas
Varias Cepas

Espumante por copas

16.500
18.900

4.900

$
$
$

15.200$

M O J I T O S  -  P R O M O C I O N E S  -  C O C T E L E R I A
D E S T I L A D O S  -  V I N O S  -  E S P U M A N T E S

3.700
7.500
8.800
7.500
4.900
8.800
6.200

C O C T E L E R I A  C O N   C E R V E Z A

$  4.900

4.900
5.800
5.800
5.800
5.800
4.900
5.800
6.300
6.900

Tradicional
Mojito Cerveza                                                        
Sabores
Menta
Blue Curacao                                                  
Jenjibre
Espumoso
Big Mojito tradicional
Big Mojito sabores

$
$
$
$
$

$$
$
$
$

C O C T E L E R I A

6.300
6.300
6.300
6.300
6.800
6.300
6.300
7.100
7.100
7.100
7.100
7.100
7.100
7.100
7.500
7.500
7.500
7.500

 7.500

7.500

Electric Lemonade
Aperol Spritz
Carmenere Spritz
Ramazotti
Daiquiri Sabores 
Tequila Sunrise
Cosmopolitan
Margarita Frozen
Caipirinha
Piña Colada
Mango Colado
Negroni
Ruso Blanco/Negro
Caipiroska
Caipirisima
Moscow Mule
Tennessee Mule

London Mule

Tropical Gin 
(Incluye energética)

Jack Apple Fizz
(Jack apple, Limón, Soda)

7.500Tequila Sunset
(Jugo de naranja, tequila, granadina
cerveza Golden )

Mojito Cerveza
(Jugo de limón, ron blanco, menta,
cerveza Golden )

$

6.800$

5.800$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$



T R A G O S  S I N  A L C O H O L

Pisco Sour
Pisco Sour Catedral                                                        
Chardonnay Sour
Mango Sour

$
$
$
$
$
$
$

2.700
2.700
4.300
3.000
4.600
5.000
5.000

Aguas
Gaseosas
Jugos naturales
Nectar de fruta
Red Bull Normal/Light
Limonada Menta Albahaca
Limonada Menta Jengibre

Mojito Tradicional sin

alcohol

Mojito Sabores sin alcohol

Piña Colada sin alcohol

S O U R S

B E B I D A S

3.800
8.500
5.200
5.200

$
$
$
$

$

$

$

4.900

5.800

7.100

S O U R S  -  B E B I D A S  - C A F E T E R I A  - T R A G O S
S I N  A L C O H O L

C A F E T E R I A

Expreso

Cortado

Capuccino

Tetera (Te Variedades)

$
$

2.300
3.000

$
$

3.500
3.000


